

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/5-8
Stavba: Náhrada výtahu v objektu v ulici Nádražní č.p. 2437/2 na p.p.č. 871/16 v k.ú. Plzeň

KSO: CC-CZ:
 Místo: Datum: 14. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
 Krajské ředitelství policie Plz. kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 423 24 254
 OTIS a.s. DIČ: CZ42324254

Projektant: IČ:
 A.D.S. Rokycany s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 A.D.S. Rokycany s.r.o. DIČ:

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH **1,529,000.00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	1,529,000.00	321,090.00
DPH snížená	15.00%	0.00	0.00

Cena s DPH v CZK 1,850,090.00

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením

1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/5-8
Stavba: Náhrada výtahu v objektu v ulici Nádražní č.p. 2437/2 na p.p.č. 871/16 v k.ú. Plzeň

Místo: Datum: 14. 5. 2021
 Zadavatel: Krajské ředitelství policie Plz. kraje Projektant: A.D.S. Rokycany s.r.o.
 Uchazeč: OTIS a.s. Zpracovatel: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1,529,000.00	1,850,090.00	
01	Stavební připravenost	155,338.23	187,959.26	STA
02	Výměna výtahu	1,371,661.77	1,659,710.74	STA
03	Vedlejší náklady	2,000.00	2,420.00	STA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Náhrada výtahu v objektu v ulici Nádražní č.p. 2437/2 na p.p.č. 871/16 v k.ú. Plzeň

Objekt: **01 - Stavební připravenost**

KSO:
Místo:
Zadavatel: Krajské ředitelství policie Plz. kraje

Uchazeč: Otis a.s.

Projektant: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 5. 2021

IČ:
DIČ:

IČ: 245
DIČ: CZ42324254

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **155,338.23**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	155,338.23	21.00%	32,621.03
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH **v CZK** **187,959.26**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Náhrada výtahu v objektu v ulici Nádražní č.p. 2437/2 na p.p.č. 871/16 v k.ú. Plzeň

Objekt: **01 - Stavební připravenost**

Místo:
Zadavatel: Krajské ředitelství policie Plz. kraje

Uchazeč: Otis a.s.

Datum: 14. 5. 2021
Projektant: A.D.S. Rokycany s.r.o.
Zpracovatel: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem **155,338.23**

HSV - Práce a dodávky HSV **122,188.08**

2 - Zakládání 4,560.00

4 - Vodorovné konstrukce 0.97

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17,843.00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 57,151.29

997 - Přesun sutě	38,738.38
998 - Přesun hmot	3,894.44
PSV - Práce a dodávky PSV	33,150.15
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	1.00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	7,000.00
751 - Vzduchotechnika	1.00
767 - Konstrukce zámečnické	20.41
771 - Podlahy z dlaždic	6,543.33
783 - Dokončovací práce - nátěry	3,385.80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	16,198.61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náhrada výtahu v objektu v ulici Nádražní č.p. 2437/2 na p.p.č. 871/16 v k.ú. Plzeň

Objekt:

01 - Stavební připravenost

Místo:

Datum: 14. 5. 2021

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Plz. kraje

Projektant:

A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Uchazeč:

Otis a.s.

Zpracovatel:

A.D.S. Rokycany
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							155,338.23	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				122,188.08	
D	2		Zakládání				4,560.00	
1	K	275321611	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	0.216	10,000.00	2,160.00	CS ÚRS 2021 01
	vv		betonový podstavec					
	vv		0,3*0,6*0,3*4		0.216			
2	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	1.800	550.00	990.00	CS ÚRS 2021 01
	vv		betonový podstavec					
	vv		(0,3*2+0,6*2)*0,25*4		1.800			
3	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	1.800	50.00	90.00	CS ÚRS 2021 01
4	K	275361821	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0.024	55,000.00	1,320.00	CS ÚRS 2021 01
	vv		betonový podstavec					
	vv		U spona pr. 10					
	vv		0,62*(0,584*4*2)*1,03*4/1000		0.012			
	vv		U spona pr. 8					
	vv		0,4*(1,142*3*2)*1,03*4/1000		0.011			
	vv		spona					
	vv		0,4*0,35*1,03*4/1000		0.001			
	vv		Součet		0.024			
D	4		Vodorovné konstrukce				0.97	
5	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve strozech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm	t	0.134	1.00	0.13	CS ÚRS 2021 01
6	M	13010930	ocel profilová UPE 120 jakost 11 375	t	0.147	1.00	0.15	CS ÚRS 2021 01
	vv		S1 - sloup					
	vv		12,4*2*2,7*2/1000		0.134			
	vv		0,134*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0.147			
7	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve strozech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0.201	1.00	0.20	CS ÚRS 2021 01
8	M	13010750	ocel profilová IPE 180 jakost 11 375	t	0.221	1.00	0.22	CS ÚRS 2021 01

	VV		N1 - hlavní nosník						
	VV		2*19,3*2,6*2/1000					0,201	
	VV		Součet					0,201	
	VV		0,201*1,1 *Přepočtené koeficientem množství					0,221	
9	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropích I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,042	1,00	0,04		CS ÚRS 2021 01
10	M	13010748	ocel profilová IPE 160 jakost 11 375	t	0,046	1,00	0,05		CS ÚRS 2021 01
	VV		M1b - doplnění montážních nosníků					0,042	
	VV		16,2*1,3*2/1000					0,046	
	VV		0,042*1,1 *Přepočtené koeficientem množství						
11	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropích I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,040	1,00	0,04		CS ÚRS 2021 01
12	M	13010746	ocel profilová IPE 140 jakost 11 375	t	0,044	1,00	0,04		CS ÚRS 2021 01
	VV		M1a - doplnění montážních nosníků					0,040	
	VV		13,4*3/1000					0,044	
	VV		0,04*1,1 *Přepočtené koeficientem množství						
13	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropích I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,047	1,00	0,05		CS ÚRS 2021 01
14	M	13010932	ocel profilová UPE 140 jakost 11 375	t	0,052	1,00	0,05		CS ÚRS 2021 01
	VV		N2 - ztužující nosník					0,047	
	VV		14,8*1,6*2/1000					0,052	
	VV		0,047*1,1 *Přepočtené koeficientem množství						
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					17,843,00	
15	K	612331141	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková plstí hlazená svislých konstrukcí stěn	m2	248,332	50,00	12,416,60		CS ÚRS 2021 01
	VV		f2		248,332				
16	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	43,120	120,00	5,174,40		CS ÚRS 2021 01
	VV		u vstupů dveří do výtahu						
	VV		(1,14+2,125*2)*8		43,120				
17	K	632451032	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	0,720	350,00	252,00		CS ÚRS 2021 01
	VV		vyrovnávací závlivková malta na bet. podstavci						
	VV		0,3*0,6*4		0,720				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					57,151,29	
18	K	943211112	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky přes 10 do 25 m	m3	151,998	120,00	18,239,76		CS ÚRS 2021 01
	VV		výťahová šachta						
	VV		2,1*2,35*30,8		151,998				
19	K	943111119	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah Příplatek k cenám za půdorysnou plochu do 6 m2	m3	151,998	1,00	152,00		CS ÚRS 2021 01
20	K	943111213	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1113	m3	4,559,940	2,00	9,119,88		CS ÚRS 2021 01
	VV		151,998*30 *Přepočtené koeficientem množství		4,559,940				
21	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	21,735	50,00	1,086,75		CS ÚRS 2021 01
	VV		výťahová šachta						
	VV		2,35*2,1		4,935				
	VV		vstup do výtahu						
	VV		1*2,1*8		16,800				
	VV		Součet		21,735				
22	K	953334611R	Patní plech P8	kus	4,000	1,00	4,00		
	VV		na bet. podstavec						
	VV		4		4,000				
23	K	953961114	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm	kus	24,000	1,00	24,00		CS ÚRS 2021 01
	VV		kotvení betonových podstavců						
	VV		4*4		16,000				
	VV		kotvení patního plechu						
	VV		2*4		8,000				
	VV		Součet		24,000				
24	K	953965131	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm	kus	8,000	1,00	8,00		CS ÚRS 2021 01
	VV		kotvení patního plechu						
	VV		2*4		8,000				
25	K	953965132	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 260 mm	kus	16,000	1,00	16,00		CS ÚRS 2021 01
	VV		kotvení betonových podstavců - trnkovací výztuž						
	VV		4*4		16,000				
26	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	4,050	4,800,00	19,440,00		CS ÚRS 2021 01
	VV		betonový blok na podlaze strojovny						
	VV		0,5*3*2,7		4,050				
27	K	965043321	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,036	30,000,00	1,080,00		CS ÚRS 2021 01
	VV		pro betonový podstavec						
	VV		0,3*0,6*0,05*4		0,036				
28	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	0,036	10,000,00	360,00		CS ÚRS 2021 01

	VV		pro betonový podstavec 0,3*0,6*0,05*4					0.036			
29	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	2.736	350.00		957.60	CS ÚRS 2021 01		
	VV		f1					2.736			
30	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdívo rovných	m	4.800	100.00		480.00	CS ÚRS 2021 01		
	VV		oprava dlažby před vstupy 0,3*8*2					4.800			
31	K	977312111	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky do 50 mm	m	7.200	100.00		720.00	CS ÚRS 2021 01		
	VV		pro osazení betonových podstavců (0,3*2+0,6*2)*4					7.200			
32	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	248.332	22.00		5,463.30	CS ÚRS 2021 01		
	VV		omítky v šachtě (2,1*2+2,35*2)*30,08					267.712			
	VV		dveře výtahu -1,14*2,125*8					-19.380			
	VV	f2	Součet					248.332			
	D	997	Přesun sutě					38,738.38			
33	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	21.367	1,100.00		23,503.70	CS ÚRS 2021 01		
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	21.367	225.00		4,807.58	CS ÚRS 2021 01		
35	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	213.670	18.80		4,017.00	CS ÚRS 2021 01		
	VV		21,367*10 'Přepočtené koeficientem množství					213.670			
36	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	21.367	300.00		6,410.10	CS ÚRS 2021 01		
	D	998	Přesun hmot					3,894.44			
37	K	998011004	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tváric nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	7.348	530.00		3,894.44	CS ÚRS 2021 01		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					33,150.15			
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					1.00			
38	K	733120815R	Přeložení potrubí topení mimo strojovnu	kpl	1.000	1.00		1.00			
39	K	998733104	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0.000	1.00		0.00	CS ÚRS 2021 01		
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud					7,000.00			
40	K	741110001R	Přeložení stávajícího elektrického vedení ve strojovně, které s ní nesouvisí	kpl	1.000	3,500.00		3,500.00			
41	K	741371001R	Výměna osvětlení vč. přívodu, intenzita osvětlení min. 50 lx	soubor	1.000	3,500.00		3,500.00			
	VV		osvětlení přístupu ke strojovně					1.000			
	VV		1					1.000			
42	K	998741104	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0.000	455.00		0.00	CS ÚRS 2021 01		
	D	751	Vzduchotechnika					1.00			
43	K	751510870R	Přeložení potrubí klimatizace mimo strojovnu	soubor	1.000	1.00		1.00			
44	K	998751103	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0.000	1.00		0.00	CS ÚRS 2021 01		
	D	767	Konstrukce zámečnické					20.41			
45	K	767991911R	Provaření ocelových profilů	m	20.400	1.00		20.40			
	VV		Nosníků N1 2,6*2*2					10.400			
	VV		Sloupků S1 2,5*2*2					10.000			
	VV		Součet					20.400			
46	K	998767104	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0.005	1.00		0.01	CS ÚRS 2021 01		
	D	771	Podlahy z dlaždic					6,543.33			
47	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	2.736	10.00		27.36			
	VV		oprava dlažby před vstupy 0,3*(1,14)*8					2.736			
	VV	f1	Součet					2.736			
48	K	771473113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	4.800	150.00		720.00	CS ÚRS 2021 01		
	VV		oprava dlažby před vstupy 0,3*8*2					4.800			
49	M	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	18.000	150.00		2,700.00	CS ÚRS 2021 01		
	VV		oprava dlažby před vstupy								

	vv		8*2*1,1+0,4				18.000			
50	K	771573113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	2.736	650.00	1,778.40			
	vv		f1		2.736					
51	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	3.010	300.00	903.00			
	vv		f1*1,1		3.010					
52	K	771591117	Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem	m	4.800	50.00	240.00	CS ÚRS 2021 01		
	vv		oprava dlažby před vstupy							
	vv		0,3*8*2		4.800					
53	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	2.736	50.00	136.80			
	vv		f1		2.736					
54	K	998771104	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0.083	455.00	37.77	CS ÚRS 2021 01		
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				3,385.80			
55	K	783933161	Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých (např. z cihelné dlažby, betonu apod.) epoxidový	m2	6.270	120.00	752.40	CS ÚRS 2021 01		
	vv		strojovna výtahu - protiolejový nátěr		6.270					
	vv		2,35*2,1+0,15*(2,1*2+2,35*2)		6.270					
	vv		Součet		6.270					
56	K	783937161	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný	m2	6.270	420.00	2,633.40	CS ÚRS 2021 01		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				16,198.61			
57	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	261.268	19.00	4,964.09	CS ÚRS 2021 01		
	vv		f2		248.332					
	vv		u vstupů dveří do výtahu							
	vv		(1,14+2,125*2)*8*0,3		12.936					
	vv		Součet		261.268					
58	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	261.268	43.00	11,234.52	CS ÚRS 2021 01		



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Náhrada výtahu v objektu v ulici Nádražní č.p. 2437/2 na p.p.č. 871/16 v k.ú. Plzeň

Objekt: **02 - Výměna výtahu**

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Plz. kraje

Uchazeč:
OTIS a.s.

Projektant:
A.D.S. Rokycany s.r.o.

Zpracovatel:
A.D.S. Rokycany s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 5. 2021

IČ:
DIČ:

IČ: 423 24 254
DIČ: CZ42324254

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

1,371,661.77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1,371,661.77	21.00%	288,048.97
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

1,659,710.74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Náhrada výtahu v objektu v ulici Nádražní č.p. 2437/2 na p.p.č. 871/16 v k.ú. Plzeň

Objekt: **02 - Výměna výtahu**

Místo:
Zadavatel: Krajské ředitelství policie Plz. kraje

Uchazeč: OTIS a.s.

Datum: 14. 5. 2021

Projektant: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1,371,661.77

PSV - Práce a dodávky PSV

1,371,661.77

767 - Konstrukce zámečnické

1,371,661.77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náhrada výtahu v objektu v ulici Nádražní č.p. 2437/2 na p.p.č. 871/16 v k.ú. Plzeň

Objekt: **02 - Výměna výtahu**

Místo:

Datum: 14. 5. 2021

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Plz. kraje

Projektant: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Uchazeč: OTIS a.s.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1,371,661.77	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1,371,661.77	
D	767		Konstrukce zámečnické				1,371,661.77	
1	K	767248110R01	Montáž a dodávka lanového výtahu, stavební a ostatní práce spojené s výměnou výtahu, odvoz a ekologickou likvidací odpadu a potřebná osvědčení	soubor	1.000	1,296,661.77	1,296,661.77	
2	K	767991801R4	Demontáž lanového výtahu včetně likvidace	soubor	1.000	75,000.00	75,000.00	



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Náhrada výtahu v objektu v ulici Nádražní č.p. 2437/2 na p.p.č. 871/16 v k.ú. Plzeň

Objekt: **03 - Vedlejší náklady**

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Plz. kraje

Uchazeč:
OTIS a.s.

Projektant:
A.D.S. Rokycany s.r.o.

Zpracovatel:
A.D.S. Rokycany s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 5. 2021

IČ:
DIČ:

IČ: 423 24 254
DIČ: CZ42324254

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2,000.00
---------------------	--	--	-----------------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	2,000.00	21.00%	420.00
	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH	v CZK	2,420.00
-------------------	--------------	-----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Náhrada výtahu v objektu v ulici Nádražní č.p. 2437/2 na p.p.č. 871/16 v k.ú. Plzeň

Objekt: **03 - Vedlejší náklady**

Místo:
Zadavatel: Krajské ředitelství policie Plz. kraje

Uchazeč: OTIS a.s.

Datum: 14. 5. 2021

Projektant: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	2,000.00
------------------------------	-----------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2,000.00
-----------------------------------	----------

VRN3 - Zařízení staveniště	2,000.00
----------------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náhrada výtahu v objektu v ulici Nádražní č.p. 2437/2 na p.p.č. 871/16 v k.ú. Plzeň

Objekt:
03 - Vedlejší náklady

Místo:

Datum: 14. 5. 2021

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Plz. kraje

Projektant: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Uchazeč: OTIS a.s.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2,000.00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2,000.00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				2,000.00	
1	K	039002000	Zařízení staveniště	...kpl	1.000	1,000.00	1,000.00	
2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...kpl	1.000	1,000.00	1,000.00	



SEZNAM FIGUR

Kód: 2021/5-8

Stavba: Náhrada výtahu v objektu v ulici Nádražní č.p. 2437/2 na p.p.č. 871/16 v k.ú. Plzeň

Datum: 14. 5. 2021

Kód	Popis	MJ	Výměra
01	Stavební připravenost		
f1	dlažba vstup		2.736
	oprava dlažby před vstupy		0.000
	0,3*(1,14)*8		2.736
f1	Součet		2.736
Použití figury:			
771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	2.736
771573113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	2.736
771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	2.736
965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyloolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	2.736
59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	3.010
f2	omítka šachty		248.332
	omítka v šachtě		0.000
	(2,1*2+2,35*2)*30,08		267.712
	dveře výtahu		0.000
	-1,14*2,125*8		-19.380
f2	Součet		248.332
Použití figury:			
978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	248.332
612331141	Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	248.332
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	261.268

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	

Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST